פגע בחייהם של אחרים תוך נהיגה בשכרות בעיר הרצליה - הרי שאין מנוס ואני עוצר את המשיב עד לתום הליכים.

המזכירות תקבע התיק לדיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת בן ארי ביום 1.9.16 שעה 08:30.

המשיב יובא באמצעות השב"ס.

המזכירות תקבע העתק ההחלטה לשירות המבחן, בתודה.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ו, 01/08/2016 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט